
- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

 196 TOTAL VENITURI 0001   2.988,19     550,33   1.352,00     794,36     291,50   1.099,50   1.126,50   1.154,50
 197 VENITURI PROPRII 4802     559,00     193,00     124,00     122,50     119,50     505,50     520,50     535,50
 198 I. VENITURI CURENTE 0002   1.092,00     341,00     252,00     307,50     191,50   1.099,50   1.126,50   1.154,50
 199 A. VENITURI FISCALE 0003   1.059,50     325,00     246,50     302,00     186,00   1.077,50   1.104,50   1.132,50
 200 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂSTIGURI

DIN CAPITAL
0004     324,00      82,50      80,50      80,50      80,50     335,00     350,00     365,00

 204 A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI
CÂSTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE
FIZICE

0006     324,00      82,50      80,50      80,50      80,50     335,00     350,00     365,00

 205 Impozit pe venit 0302      10,00       2,50       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00
 207 Impozit pe venit din transferul proprietatilor

imobiliare din patrimoniul personal
0302 18      10,00       2,50       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00

 208 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 0402     314,00      80,00      78,00      78,00      78,00     325,00     340,00     355,00
 209 Cote defalcate din impozitul pe venit 0402 01      77,00      20,00      19,00      19,00      19,00      81,00      85,00      89,00
 210 Sume alocate de consiliul judetean pentru

echilibrarea bugetelor locale
0402 04     237,00      60,00      59,00      59,00      59,00     244,00     255,00     266,00

 216 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 0009     186,00      89,00      34,00      33,00      30,00     132,50     132,50     132,50
 217 Impozite si taxe pe proprietate 0702     186,00      89,00      34,00      33,00      30,00     132,50     132,50     132,50
 218 Impozit pe cladiri 0702 01      23,00      11,00       4,00       4,00       4,00      17,50      17,50      17,50
 219 Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 0702 0101
 220 Impozit pe cladiri de la persoane juridice *) 0702 0102
 221 Impozit pe terenuri 0702 02     161,00      77,00      29,00      29,00      26,00     113,00     113,00     113,00
 222 Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 0702 0201
 223 Impozit pe terenuri de la persoane juridice *) 0702 0202
 224 Impozit pe terenuri extravilan 0702 0203
 225 Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru

activitatea notariala si alte taxe de timbru
0702 03       2,00       1,00       1,00       0,00       0,00       2,00       2,00       2,00

 227 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 0010     545,00     152,00     131,00     187,50      74,50     605,50     617,50     630,50
 228 Sume defalcate din TVA 1102     533,00     148,00     128,00     185,00      72,00     594,00     606,00     619,00
 230 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata

pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la
nivelul comunelor, oratelor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

1102 02     248,00      86,00      70,00      77,00      15,00     257,00     263,00     269,00

 233 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru drumuri

1102 05      50,00       0,00       0,00      50,00       0,00      54,00      55,00      57,00

 234 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

1102 06     235,00      62,00      58,00      58,00      57,00     283,00     288,00     293,00

 241 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati

1602      12,00       4,00       3,00       2,50       2,50      11,50      11,50      11,50

 242 Taxa asupra mijloacelor de transport 1602 02      11,50       3,50       3,00       2,50       2,50      11,00      11,00      11,00
 243 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute 1602 0201

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

de persoane fizice *)
 244 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute

de persoane juridice *)
1602 0202

 245 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

1602 03       0,50       0,50       0,00       0,00       0,00       0,50       0,50       0,50

 247 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 0011       4,50       1,50       1,00       1,00       1,00       4,50       4,50       4,50
 248 Alte impozite si taxe fiscale 1802       4,50       1,50       1,00       1,00       1,00       4,50       4,50       4,50
 249 Alte impozite si taxe 1802 50       4,50       1,50       1,00       1,00       1,00       4,50       4,50       4,50
 250 C. VENITURI NEFISCALE 0012      32,50      16,00       5,50       5,50       5,50      22,00      22,00      22,00
 251 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 0013      13,20       5,70       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00
 252 Venituri din proprietate 3002      13,20       5,70       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00
 255 Venituri din concesiuni si închirieri 3002 05      13,20       5,70       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00
 256 Alte venituri din concesiuni si închirieri de catre

institutiile publice
3002 0530      13,20       5,70       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00

 263 C2. VÂNZARI DE BUNURI SI SERVICII 0014      19,30      10,30       3,00       3,00       3,00      12,00      12,00      12,00
 272 Venituri din taxe administrative, eliberari

permise
3402       0,50       0,50       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

 273 Taxe extrajudiciare de timbru 3402 02       0,50       0,50       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00
 275 Amenzi, penalitati si confiscari 3502      18,80       9,80       3,00       3,00       3,00      12,00      12,00      12,00
 276 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate

potrivit dispozitiilor legale
3502 01      18,80       9,80       3,00       3,00       3,00      12,00      12,00      12,00

 277 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de
catre alte institutii de specialitate

3502 0102      18,80       9,80       3,00       3,00       3,00      12,00      12,00      12,00

 296 Varsaminte din sec_iunea de func_ionare pentru
finan_area sec_iunii de dezvoltare (cu semnul
MINUS)

3702 03     -54,00     -24,00     -10,00     -10,00     -10,00    -100,00    -100,00    -100,00

 297 Varsaminte din sec_iunea de func_ionare (cu
semnul PLUS)

3702 04      54,00      24,00      10,00      10,00      10,00     100,00     100,00     100,00

 319 IV. SUBVENTII 0017   1.896,19     209,33   1.100,00     486,86     100,00       0,00       0,00       0,00
 320 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
0018   1.896,19     209,33   1.100,00     486,86     100,00       0,00       0,00       0,00

 321 Subventii de la bugetul de stat 4202   1.896,19     209,33   1.100,00     486,86     100,00       0,00       0,00       0,00
 376 Sume primite de administratiile locale în cadrul

Programului National de Dezvoltare Locala
4202 65   1.896,19     209,33   1.100,00     486,86     100,00       0,00       0,00       0,00

 430 TOTAL CHELTUIELI 4902   3.491,18     921,43   1.591,89     702,26     275,60    210,87   1.099,50   1.126,50   1.154,50
 431 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 5002     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
 432 Autoritati publice si actiuni externe 5102     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
 433 Autoritati executive si legislative 5102 01     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
 434 Autoritati executive 5102 0103 00     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
 457 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6402     316,00     122,60      93,40      67,40      32,60      0,31     285,50     291,50     302,50
 458 Invatamant 6502     134,00      59,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
 459 Învatamânt prescolar si primar 6502 03     131,00      56,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
 461 Învatamânt primar 6502 0302 00     131,00      56,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
 472 Alte cheltuieli în domeniul învatamântului 6502 50 00       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

- 2 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

 480 Cultura, recreere si religie 6702      51,00      27,00       3,50      19,50       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
 481 Servicii culturale 6702 03      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
 487 Camine culturale 6702 0307 00      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
 491 Servicii recreative si sportive 6702 05      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 492 Sport 6702 0501 00      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 496 Alte servicii in domeniile culturii, recrearii si

religiei
6702 50 00      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 497 Asigurari si asistenta sociala 6802     131,00      36,60      34,40      32,90      27,10      0,00     131,00     131,00     131,00
 499 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 6802 05     128,00      35,60      34,40      32,90      25,10      0,00     128,00     128,00     128,00
 500 Asistenta sociala in caz de invaliditate 6802 0502 00     128,00      35,60      34,40      32,90      25,10      0,00     128,00     128,00     128,00
 505 Prevenirea excluderii sociale 6802 15       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00
 506 Ajutor social 6802 1501 00       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00
 510 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
6902     711,24     256,83     432,41      11,00      11,00    209,33      70,00      70,00      70,00

 511 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002     691,24     251,83     427,41       6,00       6,00    209,33      50,00      50,00      50,00
 515 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 7002 05     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00
 516 Alimentare cu apa 7002 0501 00     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00
 518 Iluminat public si electrificari rurale 7002 06 00      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
 521 Protectia mediului 7402      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00
 523 Salubritate si gestiunea deteurilor 7402 05      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00
 524 Salubritate 7402 0501 00      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00
 527 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902   1.841,94     331,50     923,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00
 546 Transporturi 8402   1.841,94     331,50     923,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00
 547 Transport rutier 8402 03   1.841,94     331,50     923,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00
 548 Drumuri si poduri 8402 0301 00     150,00     110,00      40,00       0,00       0,00      0,00     100,00     100,00     100,00
 550 Strazi 8402 0303 00   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00      54,00      55,00      57,00
 562 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 9602    -502,99    -371,10    -239,89      92,10      15,90   -210,87       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 3 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul9602

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

 562 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT    -502,99    -371,10    -239,89      92,10      15,90   -210,87       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul5102

Autoritati publice si actiuni externe

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10     388,00      98,50      97,50      96,00      96,00      0,00     400,00     410,00     420,00
   4 Cheltuieli salariale in bani 1001     313,00      78,50      78,50      78,00      78,00      0,00       0,00       0,00       0,00
   5 Salarii de baza 1001 01     300,00      75,00      75,00      75,00      75,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  16 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 1001 12      13,00       3,50       3,50       3,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  30 Contributii 1003      75,00      20,00      19,00      18,00      18,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01      50,00      12,50      12,50      12,50      12,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       2,50       1,00       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03      18,00       5,00       5,00       4,00       4,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale
1003 04       2,00       0,50       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       2,50       1,00       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20     234,00     112,00      45,00      41,00      36,00      1,22     190,00     200,00     205,00
  38 Bunuri si servicii 2001     145,00      55,00      30,00      31,00      29,00      0,82       0,00       0,00       0,00
  39 Furnituri de birou 2001 01      14,00       5,00       3,00       3,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  40 Materiale pentru curatenie 2001 02      11,00       5,00       2,00       2,00       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  43 Carburanti si lubrifianti 2001 05      15,00       5,00       2,00       5,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  44 Piese de schimb 2001 06       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  45 Transport 2001 07       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  46 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08      22,00       7,00       5,00       5,00       5,00      0,82       0,00       0,00       0,00
  47 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  48 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  49 Reparatii curente 2002       5,00       5,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  53 Medicamente si materiale sanitare 2004       2,00       1,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  57 Dezinfectanti 2004 04       2,00       1,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  58 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,40       0,00       0,00       0,00
  61 Alte obiecte de inventar 2005 30       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,40       0,00       0,00       0,00
  67 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       2,00       1,00       1,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  68 Consultanta si expertiza 2012       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  69 Pregatire profesionala 2013       8,00       4,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  74 Contributii ale administratiei publice locale la realizarea

unor lucrari ti servicii de interes public local, în baza unor
conventii sau contracte de asociere

2019      15,00      15,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  78 Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 2023      10,00      10,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  87 Alte cheltuieli 2030      35,00      15,00      10,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30      35,00      15,00      10,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 2 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul5102 0103

Autoritati executive

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10     388,00      98,50      97,50      96,00      96,00      0,00     400,00     410,00     420,00
   4 Cheltuieli salariale in bani 1001     313,00      78,50      78,50      78,00      78,00      0,00       0,00       0,00       0,00
   5 Salarii de baza 1001 01     300,00      75,00      75,00      75,00      75,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  16 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 1001 12      13,00       3,50       3,50       3,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  30 Contributii 1003      75,00      20,00      19,00      18,00      18,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01      50,00      12,50      12,50      12,50      12,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       2,50       1,00       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03      18,00       5,00       5,00       4,00       4,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale
1003 04       2,00       0,50       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       2,50       1,00       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20     234,00     112,00      45,00      41,00      36,00      1,22     190,00     200,00     205,00
  38 Bunuri si servicii 2001     145,00      55,00      30,00      31,00      29,00      0,82       0,00       0,00       0,00
  39 Furnituri de birou 2001 01      14,00       5,00       3,00       3,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  40 Materiale pentru curatenie 2001 02      11,00       5,00       2,00       2,00       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  43 Carburanti si lubrifianti 2001 05      15,00       5,00       2,00       5,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  44 Piese de schimb 2001 06       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  45 Transport 2001 07       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  46 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08      22,00       7,00       5,00       5,00       5,00      0,82       0,00       0,00       0,00
  47 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  48 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  49 Reparatii curente 2002       5,00       5,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  53 Medicamente si materiale sanitare 2004       2,00       1,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  57 Dezinfectanti 2004 04       2,00       1,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  58 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,40       0,00       0,00       0,00
  61 Alte obiecte de inventar 2005 30       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,40       0,00       0,00       0,00
  67 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       2,00       1,00       1,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  68 Consultanta si expertiza 2012       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  69 Pregatire profesionala 2013       8,00       4,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  74 Contributii ale administratiei publice locale la realizarea

unor lucrari ti servicii de interes public local, în baza unor
conventii sau contracte de asociere

2019      15,00      15,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  78 Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 2023      10,00      10,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  87 Alte cheltuieli 2030      35,00      15,00      10,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30      35,00      15,00      10,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 2 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6502

Invatamant

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     134,00      59,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
   2 CHELTUIELI CURENTE 01     134,00      59,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10     101,00      44,50      42,00      10,50       4,00      0,00     112,00     117,00     123,00
   4 Cheltuieli salariale in bani 1001      80,70      36,20      37,50       7,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
   5 Salarii de baza 1001 01      69,90      30,90      32,00       7,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  10 Alte sporuri 1001 06       2,90       1,40       1,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  14 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 1001 10       4,90       2,40       2,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  15 Fond aferent platii cu ora 1001 11       3,00       1,50       1,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  30 Contributii 1003      20,30       8,30       4,50       3,50       4,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01      11,30       5,80       2,00       1,50       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       0,80       0,20       0,20       0,20       0,20      0,00       0,00       0,00       0,00
  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03       6,90       1,90       2,00       1,50       1,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale
1003 04       0,40       0,10       0,10       0,10       0,10      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       0,90       0,30       0,20       0,20       0,20      0,00       0,00       0,00       0,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      11,50      13,50       4,50       0,50      0,31      32,50      33,50      38,50
  38 Bunuri si servicii 2001      30,00      11,50      13,50       4,50       0,50      0,31       0,00       0,00       0,00
  39 Furnituri de birou 2001 01       6,00       2,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  40 Materiale pentru curatenie 2001 02       6,00       2,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       8,00       3,00       5,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  46 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08       2,00       0,50       0,50       0,50       0,50      0,06       0,00       0,00       0,00
  47 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,26       0,00       0,00       0,00
  48 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 343 Ajutoare sociale 5702       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 346 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 5702 03       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6502 0302

Învatamânt primar

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     131,00      56,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
   2 CHELTUIELI CURENTE 01     131,00      56,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10     101,00      44,50      42,00      10,50       4,00      0,00     112,00     117,00     123,00
   4 Cheltuieli salariale in bani 1001      80,70      36,20      37,50       7,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
   5 Salarii de baza 1001 01      69,90      30,90      32,00       7,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  10 Alte sporuri 1001 06       2,90       1,40       1,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  14 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 1001 10       4,90       2,40       2,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  15 Fond aferent platii cu ora 1001 11       3,00       1,50       1,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  30 Contributii 1003      20,30       8,30       4,50       3,50       4,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01      11,30       5,80       2,00       1,50       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       0,80       0,20       0,20       0,20       0,20      0,00       0,00       0,00       0,00
  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03       6,90       1,90       2,00       1,50       1,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale
1003 04       0,40       0,10       0,10       0,10       0,10      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       0,90       0,30       0,20       0,20       0,20      0,00       0,00       0,00       0,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      11,50      13,50       4,50       0,50      0,31      32,50      33,50      38,50
  38 Bunuri si servicii 2001      30,00      11,50      13,50       4,50       0,50      0,31       0,00       0,00       0,00
  39 Furnituri de birou 2001 01       6,00       2,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  40 Materiale pentru curatenie 2001 02       6,00       2,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       8,00       3,00       5,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  46 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08       2,00       0,50       0,50       0,50       0,50      0,06       0,00       0,00       0,00
  47 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,26       0,00       0,00       0,00
  48 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6502 50

Alte cheltuieli în domeniul învatamântului

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 343 Ajutoare sociale 5702       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 346 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 5702 03       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6702

Cultura, recreere si religie

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      51,00      27,00       3,50      19,50       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01      51,00      27,00       3,50      19,50       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      51,00      27,00       3,50      19,50       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  38 Bunuri si servicii 2001       5,00       2,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       5,00       2,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  49 Reparatii curente 2002      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  87 Alte cheltuieli 2030      16,00       5,00       2,50       8,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30      16,00       5,00       2,50       8,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6702 0307

Camine culturale

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  38 Bunuri si servicii 2001       5,00       2,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       5,00       2,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  87 Alte cheltuieli 2030       6,00       0,00       0,00       6,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30       6,00       0,00       0,00       6,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6702 0501

Sport

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  87 Alte cheltuieli 2030      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6702 50

Alte servicii in domeniile culturii, recrearii si religiei

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  49 Reparatii curente 2002      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6802

Asigurari si asistenta sociala

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     131,00      36,60      34,40      32,90      27,10      0,00     131,00     131,00     131,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01     131,00      36,60      34,40      32,90      27,10      0,00     131,00     131,00     131,00

   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10      72,00      20,60      19,40      18,90      13,10      0,00      72,00      72,00      72,00

   4 Cheltuieli salariale in bani 1001      57,00      16,50      15,50      15,00      10,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   5 Salarii de baza 1001 01      57,00      16,50      15,50      15,00      10,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  30 Contributii 1003      15,00       4,10       3,90       3,90       3,10      0,00       0,00       0,00       0,00

  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01       9,50       2,50       2,50       2,50       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       0,40       0,20       0,10       0,10       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale

1003 04       0,40       0,20       0,10       0,10       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       0,70       0,20       0,20       0,20       0,10      0,00       0,00       0,00       0,00

 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57      59,00      16,00      15,00      14,00      14,00      0,00      59,00      59,00      59,00

 343 Ajutoare sociale 5702      59,00      16,00      15,00      14,00      14,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 344 Ajutoare sociale in numerar 5702 01      59,00      16,00      15,00      14,00      14,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6802 0502

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     128,00      35,60      34,40      32,90      25,10      0,00     128,00     128,00     128,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01     128,00      35,60      34,40      32,90      25,10      0,00     128,00     128,00     128,00

   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10      72,00      20,60      19,40      18,90      13,10      0,00      72,00      72,00      72,00

   4 Cheltuieli salariale in bani 1001      57,00      16,50      15,50      15,00      10,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   5 Salarii de baza 1001 01      57,00      16,50      15,50      15,00      10,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  30 Contributii 1003      15,00       4,10       3,90       3,90       3,10      0,00       0,00       0,00       0,00

  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01       9,50       2,50       2,50       2,50       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       0,40       0,20       0,10       0,10       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale

1003 04       0,40       0,20       0,10       0,10       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       0,70       0,20       0,20       0,20       0,10      0,00       0,00       0,00       0,00

 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57      56,00      15,00      15,00      14,00      12,00      0,00      56,00      56,00      56,00

 343 Ajutoare sociale 5702      56,00      15,00      15,00      14,00      12,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 344 Ajutoare sociale in numerar 5702 01      56,00      15,00      15,00      14,00      12,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6802 1501

Ajutor social

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00

 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00

 343 Ajutoare sociale 5702       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 344 Ajutoare sociale in numerar 5702 01       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7002

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     691,24     251,83     427,41       6,00       6,00    209,33      50,00      50,00      50,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
  38 Bunuri si servicii 2001      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00
 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00
 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33       0,00       0,00       0,00
 390 Alte active fixe 7101 30     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7002 0501

Alimentare cu apa

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00

 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33       0,00       0,00       0,00

 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00

 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33       0,00       0,00       0,00

 390 Alte active fixe 7101 30     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7002 06

Iluminat public si electrificari rurale

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
  38 Bunuri si servicii 2001      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7402

Protectia mediului

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

  38 Bunuri si servicii 2001      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  42 Apa, canal si salubritate 2001 04      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7402 0501

Salubritate

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

  38 Bunuri si servicii 2001      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  42 Apa, canal si salubritate 2001 04      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul8402

Transporturi

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00   1.841,94     331,50     923,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  49 Reparatii curente 2002      40,00       0,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  78 Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 2023      10,00      10,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00

 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00

 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 390 Alte active fixe 7101 30   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul8402 0301

Drumuri si poduri

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     150,00     110,00      40,00       0,00       0,00      0,00     100,00     100,00     100,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  49 Reparatii curente 2002      40,00       0,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  78 Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 2023      10,00      10,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00     100,00     100,00     100,00

 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 390 Alte active fixe 7101 30     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul8402 0303

Strazi

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00      54,00      55,00      57,00

 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00      54,00      55,00      57,00

 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 390 Alte active fixe 7101 30   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local DEZVOLTARE 01/03/2016

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

 196 TOTAL VENITURI 0001   1.950,19     233,33   1.110,00     496,86     110,00     100,00     100,00     100,00
 198 I. VENITURI CURENTE 0002      54,00      24,00      10,00      10,00      10,00     100,00     100,00     100,00
 250 C. VENITURI NEFISCALE 0012      54,00      24,00      10,00      10,00      10,00     100,00     100,00     100,00
 263 C2. VÂNZARI DE BUNURI SI SERVICII 0014      54,00      24,00      10,00      10,00      10,00     100,00     100,00     100,00
 294 Transferuri voluntare, altele decât subventiile 3702      54,00      24,00      10,00      10,00      10,00     100,00     100,00     100,00
 297 Varsaminte din sec_iunea de func_ionare (cu

semnul PLUS)
3702 04      54,00      24,00      10,00      10,00      10,00     100,00     100,00     100,00

 319 IV. SUBVENTII 0017   1.896,19     209,33   1.100,00     486,86     100,00       0,00       0,00       0,00
 320 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE

ADMINISTRATIEI PUBLICE
0018   1.896,19     209,33   1.100,00     486,86     100,00       0,00       0,00       0,00

 321 Subventii de la bugetul de stat 4202   1.896,19     209,33   1.100,00     486,86     100,00       0,00       0,00       0,00
 376 Sume primite de administratiile locale în cadrul

Programului National de Dezvoltare Locala
4202 65   1.896,19     209,33   1.100,00     486,86     100,00       0,00       0,00       0,00

 430 TOTAL CHELTUIELI 4902   2.453,18     563,33   1.302,99     486,86     100,00    209,33     174,00     175,00     177,00
 510 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
6902     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00

 511 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00
 515 Alimentare cu apa si amenajari hidrotehnice 7002 05     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00
 516 Alimentare cu apa 7002 0501 00     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00
 527 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00
 546 Transporturi 8402   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00
 547 Transport rutier 8402 03   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00
 548 Drumuri si poduri 8402 0301 00     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00     100,00     100,00     100,00
 550 Strazi 8402 0303 00   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00      54,00      55,00      57,00
 562 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 9602    -502,99    -330,00    -192,99      10,00      10,00   -209,33     -74,00     -75,00     -77,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local DEZVOLTARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul9602

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

 562 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT    -502,99    -330,00    -192,99      10,00      10,00   -209,33     -74,00     -75,00     -77,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local DEZVOLTARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7002

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00

 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00

 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00

 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33       0,00       0,00       0,00

 390 Alte active fixe 7101 30     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local DEZVOLTARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7002 0501

Alimentare cu apa

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00

 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00

 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33      20,00      20,00      20,00

 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33       0,00       0,00       0,00

 390 Alte active fixe 7101 30     661,24     241,83     419,41       0,00       0,00    209,33       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local DEZVOLTARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul8402

Transporturi

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00

 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00

 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00     154,00     155,00     157,00

 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 390 Alte active fixe 7101 30   1.791,94     321,50     883,58     486,86     100,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local DEZVOLTARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul8402 0301

Drumuri si poduri

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00     100,00     100,00     100,00

 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00     100,00     100,00     100,00

 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00     100,00     100,00     100,00

 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 390 Alte active fixe 7101 30     100,00     100,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local DEZVOLTARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul8402 0303

Strazi

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00      54,00      55,00      57,00

 384 CHELTUIELI DE CAPITAL 70   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00      54,00      55,00      57,00

 385 TITLUL XII ACTIVE NEFINANCIARE 71   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00      54,00      55,00      57,00

 386 Active fixe (inclusiv reparatii capitale) 7101   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 390 Alte active fixe 7101 30   1.691,94     221,50     883,58     486,86     100,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

 196 TOTAL VENITURI 0001   1.038,00     317,00     242,00     297,50     181,50     999,50   1.026,50   1.054,50
 197 VENITURI PROPRII 4802     559,00     193,00     124,00     122,50     119,50     505,50     520,50     535,50
 198 I. VENITURI CURENTE 0002   1.038,00     317,00     242,00     297,50     181,50     999,50   1.026,50   1.054,50
 199 A. VENITURI FISCALE 0003   1.059,50     325,00     246,50     302,00     186,00   1.077,50   1.104,50   1.132,50
 200 A1. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT SI CÂSTIGURI

DIN CAPITAL
0004     324,00      82,50      80,50      80,50      80,50     335,00     350,00     365,00

 204 A12. IMPOZIT PE VENIT, PROFIT, SI
CÂSTIGURI DIN CAPITAL DE LA PERSOANE
FIZICE

0006     324,00      82,50      80,50      80,50      80,50     335,00     350,00     365,00

 205 Impozit pe venit 0302      10,00       2,50       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00
 207 Impozit pe venit din transferul proprietatilor

imobiliare din patrimoniul personal
0302 18      10,00       2,50       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00

 208 Cote si sume defalcate din impozitul pe venit 0402     314,00      80,00      78,00      78,00      78,00     325,00     340,00     355,00
 209 Cote defalcate din impozitul pe venit 0402 01      77,00      20,00      19,00      19,00      19,00      81,00      85,00      89,00
 210 Sume alocate de consiliul judetean pentru

echilibrarea bugetelor locale
0402 04     237,00      60,00      59,00      59,00      59,00     244,00     255,00     266,00

 216 A3. IMPOZITE SI TAXE PE PROPRIETATE 0009     186,00      89,00      34,00      33,00      30,00     132,50     132,50     132,50
 217 Impozite si taxe pe proprietate 0702     186,00      89,00      34,00      33,00      30,00     132,50     132,50     132,50
 218 Impozit pe cladiri 0702 01      23,00      11,00       4,00       4,00       4,00      17,50      17,50      17,50
 219 Impozit pe cladiri de la persoane fizice *) 0702 0101      22,50      10,50       4,00       4,00       4,00      17,00      17,00      17,00
 220 Impozit pe cladiri de la persoane juridice *) 0702 0102       0,50       0,50       0,00       0,00       0,00       0,50       0,50       0,50
 221 Impozit pe terenuri 0702 02     161,00      77,00      29,00      29,00      26,00     113,00     113,00     113,00
 222 Impozit pe terenuri de la persoane fizice *) 0702 0201      50,50      30,50       7,00       7,00       6,00      27,00      27,00      27,00
 223 Impozit pe terenuri de la persoane juridice *) 0702 0202       3,00       1,00       1,00       1,00       0,00       3,00       3,00       3,00
 224 Impozit pe terenuri extravilan 0702 0203     107,50      45,50      21,00      21,00      20,00      83,00      83,00      83,00
 225 Taxe judiciare de timbru, taxe de timbru pentru

activitatea notariala si alte taxe de timbru
0702 03       2,00       1,00       1,00       0,00       0,00       2,00       2,00       2,00

 227 A4. IMPOZITE SI TAXE PE BUNURI SI SERVICII 0010     545,00     152,00     131,00     187,50      74,50     605,50     617,50     630,50
 228 Sume defalcate din TVA 1102     533,00     148,00     128,00     185,00      72,00     594,00     606,00     619,00
 230 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata

pentru finantarea cheltuielilor descentralizate la
nivelul comunelor, oratelor, municipiilor,
sectoarelor si Municipiului Bucuresti

1102 02     248,00      86,00      70,00      77,00      15,00     257,00     263,00     269,00

 233 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru drumuri

1102 05      50,00       0,00       0,00      50,00       0,00      54,00      55,00      57,00

 234 Sume defalcate din taxa pe valoarea adaugata
pentru echilibrarea bugetelor locale

1102 06     235,00      62,00      58,00      58,00      57,00     283,00     288,00     293,00

 241 Taxe pe utilizarea bunurilor, autorizarea utilizarii
bunurilor sau pe desfasurarea de activitati

1602      12,00       4,00       3,00       2,50       2,50      11,50      11,50      11,50

 242 Taxa asupra mijloacelor de transport 1602 02      11,50       3,50       3,00       2,50       2,50      11,00      11,00      11,00
 243 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute 1602 0201       6,50       2,00       1,50       1,50       1,50       6,00       6,00       6,00

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

de persoane fizice *)
 244 Taxa asupra mijloacelor de transport detinute

de persoane juridice *)
1602 0202       5,00       1,50       1,50       1,00       1,00       5,00       5,00       5,00

 245 Taxe si tarife pentru eliberarea de licente si
autorizatii de functionare

1602 03       0,50       0,50       0,00       0,00       0,00       0,50       0,50       0,50

 247 A6. ALTE IMPOZITE SI TAXE FISCALE 0011       4,50       1,50       1,00       1,00       1,00       4,50       4,50       4,50
 248 Alte impozite si taxe fiscale 1802       4,50       1,50       1,00       1,00       1,00       4,50       4,50       4,50
 249 Alte impozite si taxe 1802 50       4,50       1,50       1,00       1,00       1,00       4,50       4,50       4,50
 250 C. VENITURI NEFISCALE 0012     -21,50      -8,00      -4,50      -4,50      -4,50     -78,00     -78,00     -78,00
 251 C1. VENITURI DIN PROPRIETATE 0013      13,20       5,70       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00
 252 Venituri din proprietate 3002      13,20       5,70       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00
 255 Venituri din concesiuni si închirieri 3002 05      13,20       5,70       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00
 256 Alte venituri din concesiuni si închirieri de catre

institutiile publice
3002 0530      13,20       5,70       2,50       2,50       2,50      10,00      10,00      10,00

 263 C2. VÂNZARI DE BUNURI SI SERVICII 0014     -34,70     -13,70      -7,00      -7,00      -7,00     -88,00     -88,00     -88,00
 272 Venituri din taxe administrative, eliberari

permise
3402       0,50       0,50       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00

 273 Taxe extrajudiciare de timbru 3402 02       0,50       0,50       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00       0,00
 275 Amenzi, penalitati si confiscari 3502      18,80       9,80       3,00       3,00       3,00      12,00      12,00      12,00
 276 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate

potrivit dispozitiilor legale
3502 01      18,80       9,80       3,00       3,00       3,00      12,00      12,00      12,00

 277 Venituri din amenzi si alte sanctiuni aplicate de
catre alte institutii de specialitate

3502 0102      18,80       9,80       3,00       3,00       3,00      12,00      12,00      12,00

 294 Transferuri voluntare, altele decât subventiile 3702     -54,00     -24,00     -10,00     -10,00     -10,00    -100,00    -100,00    -100,00
 296 Varsaminte din sec_iunea de func_ionare pentru

finan_area sec_iunii de dezvoltare (cu semnul
MINUS)

3702 03     -54,00     -24,00     -10,00     -10,00     -10,00    -100,00    -100,00    -100,00

 430 TOTAL CHELTUIELI 4902   1.038,00     358,10     288,90     215,40     175,60      1,54     925,50     951,50     977,50
 431 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE 5002     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
 432 Autoritati publice si actiuni externe 5102     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
 433 Autoritati executive si legislative 5102 01     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
 434 Autoritati executive 5102 0103 00     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
 457 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE 6402     316,00     122,60      93,40      67,40      32,60      0,31     285,50     291,50     302,50
 458 Invatamant 6502     134,00      59,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
 459 Învatamânt prescolar si primar 6502 03     131,00      56,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
 461 Învatamânt primar 6502 0302 00     131,00      56,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
 472 Alte cheltuieli în domeniul învatamântului 6502 50 00       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 480 Cultura, recreere si religie 6702      51,00      27,00       3,50      19,50       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
 481 Servicii culturale 6702 03      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
 487 Camine culturale 6702 0307 00      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
 491 Servicii recreative si sportive 6702 05      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 492 Sport 6702 0501 00      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 496 Alte servicii in domeniile culturii, recrearii si

religiei
6702 50 00      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

- 2 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

 497 Asigurari si asistenta sociala 6802     131,00      36,60      34,40      32,90      27,10      0,00     131,00     131,00     131,00
 499 Asistenta sociala in caz de boli si invaliditati 6802 05     128,00      35,60      34,40      32,90      25,10      0,00     128,00     128,00     128,00
 500 Asistenta sociala in caz de invaliditate 6802 0502 00     128,00      35,60      34,40      32,90      25,10      0,00     128,00     128,00     128,00
 505 Prevenirea excluderii sociale 6802 15       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00
 506 Ajutor social 6802 1501 00       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00
 510 Partea a IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE
6902      50,00      15,00      13,00      11,00      11,00      0,00      50,00      50,00      50,00

 511 Locuinte, servicii si dezvoltare publica 7002      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
 518 Iluminat public si electrificari rurale 7002 06 00      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
 521 Protectia mediului 7402      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00
 523 Salubritate si gestiunea deteurilor 7402 05      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00
 524 Salubritate 7402 0501 00      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00
 527 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE 7902      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 546 Transporturi 8402      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 547 Transport rutier 8402 03      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 548 Drumuri si poduri 8402 0301 00      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 562 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT 9602       0,00     -41,10     -46,90      82,10       5,90     -1,54      74,00      75,00      77,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 3 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul9602

Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

 562 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT/DEFICIT       0,00     -41,10     -46,90      82,10       5,90     -1,54      74,00      75,00      77,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul5102

Autoritati publice si actiuni externe

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10     388,00      98,50      97,50      96,00      96,00      0,00     400,00     410,00     420,00
   4 Cheltuieli salariale in bani 1001     313,00      78,50      78,50      78,00      78,00      0,00       0,00       0,00       0,00
   5 Salarii de baza 1001 01     300,00      75,00      75,00      75,00      75,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  16 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 1001 12      13,00       3,50       3,50       3,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  30 Contributii 1003      75,00      20,00      19,00      18,00      18,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01      50,00      12,50      12,50      12,50      12,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       2,50       1,00       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03      18,00       5,00       5,00       4,00       4,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale
1003 04       2,00       0,50       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       2,50       1,00       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20     234,00     112,00      45,00      41,00      36,00      1,22     190,00     200,00     205,00
  38 Bunuri si servicii 2001     145,00      55,00      30,00      31,00      29,00      0,82       0,00       0,00       0,00
  39 Furnituri de birou 2001 01      14,00       5,00       3,00       3,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  40 Materiale pentru curatenie 2001 02      11,00       5,00       2,00       2,00       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  43 Carburanti si lubrifianti 2001 05      15,00       5,00       2,00       5,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  44 Piese de schimb 2001 06       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  45 Transport 2001 07       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  46 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08      22,00       7,00       5,00       5,00       5,00      0,82       0,00       0,00       0,00
  47 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  48 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  49 Reparatii curente 2002       5,00       5,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  53 Medicamente si materiale sanitare 2004       2,00       1,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  57 Dezinfectanti 2004 04       2,00       1,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  58 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,40       0,00       0,00       0,00
  61 Alte obiecte de inventar 2005 30       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,40       0,00       0,00       0,00
  67 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       2,00       1,00       1,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  68 Consultanta si expertiza 2012       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  69 Pregatire profesionala 2013       8,00       4,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  74 Contributii ale administratiei publice locale la realizarea

unor lucrari ti servicii de interes public local, în baza unor
conventii sau contracte de asociere

2019      15,00      15,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  78 Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 2023      10,00      10,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  87 Alte cheltuieli 2030      35,00      15,00      10,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30      35,00      15,00      10,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 2 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul5102 0103

Autoritati executive

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01     622,00     210,50     142,50     137,00     132,00      1,22     590,00     610,00     625,00
   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10     388,00      98,50      97,50      96,00      96,00      0,00     400,00     410,00     420,00
   4 Cheltuieli salariale in bani 1001     313,00      78,50      78,50      78,00      78,00      0,00       0,00       0,00       0,00
   5 Salarii de baza 1001 01     300,00      75,00      75,00      75,00      75,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  16 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii 1001 12      13,00       3,50       3,50       3,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  30 Contributii 1003      75,00      20,00      19,00      18,00      18,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01      50,00      12,50      12,50      12,50      12,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       2,50       1,00       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03      18,00       5,00       5,00       4,00       4,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale
1003 04       2,00       0,50       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       2,50       1,00       0,50       0,50       0,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20     234,00     112,00      45,00      41,00      36,00      1,22     190,00     200,00     205,00
  38 Bunuri si servicii 2001     145,00      55,00      30,00      31,00      29,00      0,82       0,00       0,00       0,00
  39 Furnituri de birou 2001 01      14,00       5,00       3,00       3,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  40 Materiale pentru curatenie 2001 02      11,00       5,00       2,00       2,00       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  43 Carburanti si lubrifianti 2001 05      15,00       5,00       2,00       5,00       3,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  44 Piese de schimb 2001 06       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  45 Transport 2001 07       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  46 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08      22,00       7,00       5,00       5,00       5,00      0,82       0,00       0,00       0,00
  47 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  48 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30      25,00      10,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  49 Reparatii curente 2002       5,00       5,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  53 Medicamente si materiale sanitare 2004       2,00       1,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  57 Dezinfectanti 2004 04       2,00       1,00       0,00       1,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  58 Bunuri de natura obiectelor de inventar 2005       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,40       0,00       0,00       0,00
  61 Alte obiecte de inventar 2005 30       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,40       0,00       0,00       0,00
  67 Carti, publicatii si materiale documentare 2011       2,00       1,00       1,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  68 Consultanta si expertiza 2012       6,00       3,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  69 Pregatire profesionala 2013       8,00       4,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  74 Contributii ale administratiei publice locale la realizarea

unor lucrari ti servicii de interes public local, în baza unor
conventii sau contracte de asociere

2019      15,00      15,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  78 Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 2023      10,00      10,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  87 Alte cheltuieli 2030      35,00      15,00      10,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

- 1 -



Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30      35,00      15,00      10,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00
Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 2 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6502

Invatamant

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     134,00      59,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
   2 CHELTUIELI CURENTE 01     134,00      59,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10     101,00      44,50      42,00      10,50       4,00      0,00     112,00     117,00     123,00
   4 Cheltuieli salariale in bani 1001      80,70      36,20      37,50       7,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
   5 Salarii de baza 1001 01      69,90      30,90      32,00       7,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  10 Alte sporuri 1001 06       2,90       1,40       1,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  14 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 1001 10       4,90       2,40       2,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  15 Fond aferent platii cu ora 1001 11       3,00       1,50       1,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  30 Contributii 1003      20,30       8,30       4,50       3,50       4,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01      11,30       5,80       2,00       1,50       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       0,80       0,20       0,20       0,20       0,20      0,00       0,00       0,00       0,00
  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03       6,90       1,90       2,00       1,50       1,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale
1003 04       0,40       0,10       0,10       0,10       0,10      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       0,90       0,30       0,20       0,20       0,20      0,00       0,00       0,00       0,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      11,50      13,50       4,50       0,50      0,31      32,50      33,50      38,50
  38 Bunuri si servicii 2001      30,00      11,50      13,50       4,50       0,50      0,31       0,00       0,00       0,00
  39 Furnituri de birou 2001 01       6,00       2,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  40 Materiale pentru curatenie 2001 02       6,00       2,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       8,00       3,00       5,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  46 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08       2,00       0,50       0,50       0,50       0,50      0,06       0,00       0,00       0,00
  47 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,26       0,00       0,00       0,00
  48 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 343 Ajutoare sociale 5702       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
 346 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 5702 03       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6502 0302

Învatamânt primar

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     131,00      56,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
   2 CHELTUIELI CURENTE 01     131,00      56,00      55,50      15,00       4,50      0,31     144,50     150,50     161,50
   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10     101,00      44,50      42,00      10,50       4,00      0,00     112,00     117,00     123,00
   4 Cheltuieli salariale in bani 1001      80,70      36,20      37,50       7,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
   5 Salarii de baza 1001 01      69,90      30,90      32,00       7,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  10 Alte sporuri 1001 06       2,90       1,40       1,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  14 Fond pentru posturi ocupate prin cumul 1001 10       4,90       2,40       2,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  15 Fond aferent platii cu ora 1001 11       3,00       1,50       1,50       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  30 Contributii 1003      20,30       8,30       4,50       3,50       4,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01      11,30       5,80       2,00       1,50       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       0,80       0,20       0,20       0,20       0,20      0,00       0,00       0,00       0,00
  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03       6,90       1,90       2,00       1,50       1,50      0,00       0,00       0,00       0,00
  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale
1003 04       0,40       0,10       0,10       0,10       0,10      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       0,90       0,30       0,20       0,20       0,20      0,00       0,00       0,00       0,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      11,50      13,50       4,50       0,50      0,31      32,50      33,50      38,50
  38 Bunuri si servicii 2001      30,00      11,50      13,50       4,50       0,50      0,31       0,00       0,00       0,00
  39 Furnituri de birou 2001 01       6,00       2,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  40 Materiale pentru curatenie 2001 02       6,00       2,00       2,00       2,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       8,00       3,00       5,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  46 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet 2001 08       2,00       0,50       0,50       0,50       0,50      0,06       0,00       0,00       0,00
  47 Materiale si prestari de servicii cu caracter functional 2001 09       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,26       0,00       0,00       0,00
  48 Alte bunuri si servicii pentru întretinere si functionare 2001 30       4,00       2,00       2,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6502 50

Alte cheltuieli în domeniul învatamântului

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 343 Ajutoare sociale 5702       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 346 Tichete de cresa si tichete sociale pentru gradinita 5702 03       3,00       3,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6702

Cultura, recreere si religie

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      51,00      27,00       3,50      19,50       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01      51,00      27,00       3,50      19,50       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      51,00      27,00       3,50      19,50       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  38 Bunuri si servicii 2001       5,00       2,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       5,00       2,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  49 Reparatii curente 2002      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  87 Alte cheltuieli 2030      16,00       5,00       2,50       8,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30      16,00       5,00       2,50       8,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6702 0307

Camine culturale

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      11,00       2,00       1,00       7,00       1,00      0,00      10,00      10,00      10,00
  38 Bunuri si servicii 2001       5,00       2,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03       5,00       2,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  87 Alte cheltuieli 2030       6,00       0,00       0,00       6,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30       6,00       0,00       0,00       6,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6702 0501

Sport

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  87 Alte cheltuieli 2030      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  96 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 2030 30      10,00       5,00       2,50       2,50       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6702 50

Alte servicii in domeniile culturii, recrearii si religiei

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  49 Reparatii curente 2002      30,00      20,00       0,00      10,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6802

Asigurari si asistenta sociala

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     131,00      36,60      34,40      32,90      27,10      0,00     131,00     131,00     131,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01     131,00      36,60      34,40      32,90      27,10      0,00     131,00     131,00     131,00

   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10      72,00      20,60      19,40      18,90      13,10      0,00      72,00      72,00      72,00

   4 Cheltuieli salariale in bani 1001      57,00      16,50      15,50      15,00      10,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   5 Salarii de baza 1001 01      57,00      16,50      15,50      15,00      10,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  30 Contributii 1003      15,00       4,10       3,90       3,90       3,10      0,00       0,00       0,00       0,00

  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01       9,50       2,50       2,50       2,50       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       0,40       0,20       0,10       0,10       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale

1003 04       0,40       0,20       0,10       0,10       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       0,70       0,20       0,20       0,20       0,10      0,00       0,00       0,00       0,00

 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57      59,00      16,00      15,00      14,00      14,00      0,00      59,00      59,00      59,00

 343 Ajutoare sociale 5702      59,00      16,00      15,00      14,00      14,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 344 Ajutoare sociale in numerar 5702 01      59,00      16,00      15,00      14,00      14,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6802 0502

Asistenta sociala in caz de invaliditate

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00     128,00      35,60      34,40      32,90      25,10      0,00     128,00     128,00     128,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01     128,00      35,60      34,40      32,90      25,10      0,00     128,00     128,00     128,00

   3 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL 10      72,00      20,60      19,40      18,90      13,10      0,00      72,00      72,00      72,00

   4 Cheltuieli salariale in bani 1001      57,00      16,50      15,50      15,00      10,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   5 Salarii de baza 1001 01      57,00      16,50      15,50      15,00      10,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  30 Contributii 1003      15,00       4,10       3,90       3,90       3,10      0,00       0,00       0,00       0,00

  31 Contributii de asigurari sociale de stat 1003 01       9,50       2,50       2,50       2,50       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  32 Contributii de asigurari de somaj 1003 02       0,40       0,20       0,10       0,10       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  33 Contributii de asigurari sociale de sanatate 1003 03       4,00       1,00       1,00       1,00       1,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  34 Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli

profesionale

1003 04       0,40       0,20       0,10       0,10       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  36 Contributii pentru concedii si indemnizatii 1003 06       0,70       0,20       0,20       0,20       0,10      0,00       0,00       0,00       0,00

 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57      56,00      15,00      15,00      14,00      12,00      0,00      56,00      56,00      56,00

 343 Ajutoare sociale 5702      56,00      15,00      15,00      14,00      12,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 344 Ajutoare sociale in numerar 5702 01      56,00      15,00      15,00      14,00      12,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul6802 1501

Ajutor social

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00

 341 TITLUL IX ASISTENTA SOCIALA 57       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       3,00       3,00       3,00

 343 Ajutoare sociale 5702       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00

 344 Ajutoare sociale in numerar 5702 01       3,00       1,00       0,00       0,00       2,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7002

Locuinte, servicii si dezvoltare publica

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
  38 Bunuri si servicii 2001      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7002 06

Iluminat public si electrificari rurale

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV
din care credite

pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
   2 CHELTUIELI CURENTE 01      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00      30,00      30,00      30,00
  38 Bunuri si servicii 2001      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00       0,00       0,00       0,00
  41 Încalzit, Iluminat si forta motrica 2001 03      30,00      10,00       8,00       6,00       6,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7402

Protectia mediului

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

  38 Bunuri si servicii 2001      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  42 Apa, canal si salubritate 2001 04      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul7402 0501

Salubritate

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00      20,00      20,00      20,00

  38 Bunuri si servicii 2001      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  42 Apa, canal si salubritate 2001 04      20,00       5,00       5,00       5,00       5,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul8402

Transporturi

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  49 Reparatii curente 2002      40,00       0,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  78 Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 2023      10,00      10,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -



- mii RON -PRIMARIA MOLDOVENI Buget local FUNCTIONARE 01/03/2016

Capitolul Subcapitolul8402 0301

Drumuri si poduri

Nr.
rd.

Denumirea indicatorilor Cod Anual Trim.I Trim.II Trim.III Trim.IV

din care credite
pt. stingerea
restantelor

Estimare Estimare Estimare
   2017    2018    2019

   1 TOTAL CHELTUIELI 00      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

   2 CHELTUIELI CURENTE 01      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  37 TITLUL II BUNURI SI SERVICII 20      50,00      10,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  49 Reparatii curente 2002      40,00       0,00      40,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

  78 Prevenirea si combaterea inundatiilor si ingheturilor 2023      10,00      10,00       0,00       0,00       0,00      0,00       0,00       0,00       0,00

Conducatorul unitatii,                                             Conducatorul compartimentului financiar contabil,

- 1 -


